
FED_Finales par classement
L06_FRC Tableau H16

Impression du 08/05/2024 à 20:02:53

Clst Poule Nom Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.

 Poule 1 Heure : Table :

1er. HOUSSEAU Christophe 19 6716724 1 897 06670270 STRASBOURG EMT -4018

2ème. GIRARD Maho 14 106875 1 675 06100005 ROMILLY SP10 -1416

3ème. DULCY Olivier 9 5723910 1 670 06570070 T.T. Amneville -4016

 Poule 2 Heure : Table :

1er. BABE Valentin 2 517558 1 679 06510112 CHALONS-EN-C TT -4016

2ème. MATHIEU BRESSION Noe 23 5114038 1 652 06510107 GUEUX-TINQUEUX -1416

3ème. LAHLOU Mehdi 21 0810795 1 886 06080006 BAZEILLES PPC -4018

 Poule 3 Heure : Table :

1er. DIDIER Florian 8 685814 1 870 06680004 COLMAR MJC -4018

2ème. VILLENEUVE Timeo 29 5429602 1 646 06570073 TERVILLE TT -1716

3ème. GERARD Jean Baptiste 13 087649 1 691 06080035 CHARLEVILLE MEZ -4016

 Poule 4 Heure : Table :

1er. PISANO David 25 888607 1 865 06540040 VILLERS LES NAN -4018

2ème. FULLENWARTH Raymond 12 679253 1 699 06670014 ILLKIRCH GRAFF. -6016

3ème. ZIMMERMANN Joan 30 088144 1 632 06080006 BAZEILLES PPC -4016

 Poule 5 Heure : Table :

1er. EZANNIC Clement 10 088176 1 711 06080035 CHARLEVILLE MEZ -4017

2ème. PHILIPPI Thomas 24 5721779 1 839 06570005 FAULQUEMONT E.S -4018

3ème. DAOU Amine 5 8817683 1 629 06880022 VITTEL ST REMY -4016

 Poule 6 Heure : Table :

1er. GROSZ Estebane 16 524470 1 728 06880022 VITTEL ST REMY -4017

2ème. DEMAREZ Mathis 7 5111446 1 809 06510112 CHALONS-EN-C TT -4018

3ème. HEY Nicolas 18 6721761 1 625 06670261 KOCHERSBERG TT -4016

 Poule 7 Heure : Table :

1er. GRAAS Louis 15 0811030 1 733 06080006 BAZEILLES PPC -4017

2ème. BOURGEOIS Matteo 3 8816662 1 788 06880022 VITTEL ST REMY -1917

3ème. LALA Laurent 22 6712209 1 624 06670045 STRASBOURG RC -5016

 Poule 8 Heure : Table :

1er. VAGNER Thibaut 28 5422139 1 772 06540032 NEUVES MAISONS -4017

2ème. COLIN Simon 4 5428863 1 612 06540193 BACCARAT ABTT -4016

3ème. PRUDHOMME Arno 26 5427726 1 734 06570190 METZ TT -1817

 Poule 9 Heure : Table :

1er. LATOUR Lucas 1 0811198 1 683 06080006 BAZEILLES PPC -4016

2ème. HENRY Kevin 17 5420882 1 759 06540001 BLAINVILLE DAME -4017
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Clst Poule Nom Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.

 Poule 9 Heure : Table :

3ème. DELAHAYE Lucas 6 106417 1 735 06510112 CHALONS-EN-C TT -4017

 Poule 10 Heure : Table :

1er. FOUARGE Clement 11 089260 1 740 06080006 BAZEILLES PPC -4017

2ème. HUGUIER Ryan 20 106437 1 746 06100005 ROMILLY SP10 -1717

3ème. QUILLOT Malcolm 27 8815065 1 603 06540032 NEUVES MAISONS -4016

30Nombre des joueurs dans les poules :
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Impression du 08/05/2024 à 20:01:54FED_Finales par classement

L06_FRC Tableau H16

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Finales par classement / L06_FRC Tableau H16 / Poule 1

1. HOUSSEAU Christophe 19 6716724 1 897 06670270 STRASBOURG EMTT -4018
2. GIRARD Maho 14 106875 1 675 06100005 ROMILLY SP10 -1416
3. DULCY Olivier 9 5723910 1 670 06570070 T.T. Amneville -4016

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

14 12:30 1/3 HOUSSEAU ChristophDULCY Olivier 6 8 6 2 1

1 13:55 2/3 GIRARD Maho DULCY Olivier -8 9 8 -6 10 2 1

24 15:15 1/2 HOUSSEAU ChristophGIRARD Maho 7 3 6 2 1

Total des points : 4 3 2

Joueur Rang Forfait

HOUSSEAU Christophe 1

GIRARD Maho 2

DULCY Olivier 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Finales par classement / L06_FRC Tableau H16 / Poule 2

1. LAHLOU Mehdi 21 0810795 1 886 06080006 BAZEILLES PPC -4018
2. BABE Valentin 2 517558 1 679 06510112 CHALONS-EN-C TT -4016
3. MATHIEU BRESSION Noe 23 5114038 1 652 06510107 GUEUX-TINQUEUX -1416

Joueur Rang Forfait

DIDIER Florian 1

VILLENEUVE Timeo 2

GERARD Jean Baptiste 3

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

16 12:30 1/3 DIDIER Florian VILLENEUVE Timeo 5 3 14 2 1

3 13:55 2/3 GERARD Jean Baptiste VILLENEUVE Timeo -9 7 7 -4 -9 1 2

22 15:15 1/2 DIDIER Florian GERARD Jean Baptiste 4 4 10 2 1

Total des points : 4 2 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Finales par classement / L06_FRC Tableau H16 / Poule 3

1. DIDIER Florian 8 685814 1 870 06680004 COLMAR MJC -4018
2. GERARD Jean Baptiste 13 087649 1 691 06080035 CHARLEVILLE MEZ -4016
3. VILLENEUVE Timeo 29 5429602 1 646 06570073 TERVILLE TT -1716

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

15 12:30 1/3 LAHLOU Mehdi MATHIEU BRESSION N -7 -9 8 -5 1 2

2 13:55 2/3 BABE Valentin MATHIEU BRESSION N 13 4 8 2 1

23 15:15 1/2 LAHLOU Mehdi BABE Valentin -6 7 5 -5 -6 1 2

Total des points : 2 4 3

Joueur Rang Forfait

BABE Valentin 1

MATHIEU BRESSION Noe 2

LAHLOU Mehdi 3
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Impression du 08/05/2024 à 20:02:05FED_Finales par classement

L06_FRC Tableau H16

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Finales par classement / L06_FRC Tableau H16 / Poule 4

1. PISANO David 25 888607 1 865 06540040 VILLERS LES NAN -4018
2. FULLENWARTH Raymond 12 679253 1 699 06670014 ILLKIRCH GRAFF. -6016
3. ZIMMERMANN Joan 30 088144 1 632 06080006 BAZEILLES PPC -4016

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

17 12:30 1/3 PISANO David ZIMMERMANN Joan 8 7 -10 7 2 1

4 13:55 2/3 FULLENWARTH RaymZIMMERMANN Joan -4 6 -4 3 7 2 1

21 15:15 1/2 PISANO David FULLENWARTH Raym 9 8 -8 8 2 1

Total des points : 4 3 2

Joueur Rang Forfait

PISANO David 1

FULLENWARTH Raymond 2

ZIMMERMANN Joan 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Finales par classement / L06_FRC Tableau H16 / Poule 5

1. PHILIPPI Thomas 24 5721779 1 839 06570005 FAULQUEMONT E.S -4018
2. EZANNIC Clement 10 088176 1 711 06080035 CHARLEVILLE MEZ -4017
3. DAOU Amine 5 8817683 1 629 06880022 VITTEL ST REMY -4016

Joueur Rang Forfait

GROSZ Estebane 1

DEMAREZ Mathis 2

HEY Nicolas 3

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

19 12:30 1/3 DEMAREZ Mathis HEY Nicolas 8 9 3 2 1

6 13:55 2/3 GROSZ Estebane HEY Nicolas 6 1 9 2 1

15 15:15 1/2 DEMAREZ Mathis GROSZ Estebane -8 -8 -9 1 2

Total des points : 3 4 2

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Finales par classement / L06_FRC Tableau H16 / Poule 6

1. DEMAREZ Mathis 7 5111446 1 809 06510112 CHALONS-EN-C TT -4018
2. GROSZ Estebane 16 524470 1 728 06880022 VITTEL ST REMY -4017
3. HEY Nicolas 18 6721761 1 625 06670261 KOCHERSBERG TT -4016

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

18 12:30 1/3 PHILIPPI Thomas DAOU Amine 11 -9 7 -8 -11 1 2

5 13:55 2/3 EZANNIC Clement DAOU Amine 2 3 -8 -6 9 2 1

20 15:15 1/2 PHILIPPI Thomas EZANNIC Clement 7 9 -9 -10 9 2 1

Total des points : 3 3 3

Joueur Rang Forfait

EZANNIC Clement 1

PHILIPPI Thomas 2

DAOU Amine 3
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Impression du 08/05/2024 à 20:02:19FED_Finales par classement

L06_FRC Tableau H16

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Finales par classement / L06_FRC Tableau H16 / Poule 7

1. BOURGEOIS Matteo 3 8816662 1 788 06880022 VITTEL ST REMY -1917
2. GRAAS Louis 15 0811030 1 733 06080006 BAZEILLES PPC -4017
3. LALA Laurent 22 6712209 1 624 06670045 STRASBOURG RC -5016

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

20 12:30 1/3 BOURGEOIS Matteo LALA Laurent 0 0

7 13:55 2/3 GRAAS Louis LALA Laurent  2 0

16 15:15 1/2 BOURGEOIS Matteo GRAAS Louis 14 -3 10 -7 8 2 1

Total des points : 2 3 0

Joueur Rang Forfait

GRAAS Louis 1

BOURGEOIS Matteo 2

LALA Laurent 3 ( Forfait )

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Finales par classement / L06_FRC Tableau H16 / Poule 8

1. VAGNER Thibaut 28 5422139 1 772 06540032 NEUVES MAISONS -4017
2. PRUDHOMME Arno 26 5427726 1 734 06570190 METZ TT -1817
3. COLIN Simon 4 5428863 1 612 06540193 BACCARAT ABTT -4016

Joueur Rang Forfait

LATOUR Lucas 1

HENRY Kevin 2

DELAHAYE Lucas 3

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

22 12:30 1/3 HENRY Kevin LATOUR Lucas -4 -3 9 -8 1 2

9 13:55 2/3 DELAHAYE Lucas LATOUR Lucas -6 2 8 -9 7 2 1

18 15:15 1/2 HENRY Kevin DELAHAYE Lucas 10 -11 13 5 2 1

Total des points : 3 3 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Finales par classement / L06_FRC Tableau H16 / Poule 9

1. HENRY Kevin 17 5420882 1 759 06540001 BLAINVILLE DAME -4017
2. DELAHAYE Lucas 6 106417 1 735 06510112 CHALONS-EN-C TT -4017
3. LATOUR Lucas 1 0811198 1 683 06080006 BAZEILLES PPC -4016

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

21 12:30 1/3 VAGNER Thibaut COLIN Simon -9 12 8 9 2 1

8 13:55 2/3 PRUDHOMME Arno COLIN Simon -9 -3 -4 1 2

17 15:15 1/2 VAGNER Thibaut PRUDHOMME Arno 9 3 -8 9 2 1

Total des points : 4 2 3

Joueur Rang Forfait

VAGNER Thibaut 1

COLIN Simon 2

PRUDHOMME Arno 3
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Impression du 08/05/2024 à 20:02:31FED_Finales par classement

L06_FRC Tableau H16

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Finales par classement / L06_FRC Tableau H16 / Poule 10

1. HUGUIER Ryan 20 106437 1 746 06100005 ROMILLY SP10 -1717
2. FOUARGE Clement 11 089260 1 740 06080006 BAZEILLES PPC -4017
3. QUILLOT Malcolm 27 8815065 1 603 06540032 NEUVES MAISONS -4016

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

23 12:30 1/3 HUGUIER Ryan QUILLOT Malcolm 5 -3 5 -6 8 2 1

10 13:55 2/3 FOUARGE Clement QUILLOT Malcolm 9 -9 6 -9 6 2 1

19 15:15 1/2 HUGUIER Ryan FOUARGE Clement -10 6 -7 -6 1 2

Total des points : 3 4 2

Joueur Rang Forfait

FOUARGE Clement 1

HUGUIER Ryan 2

QUILLOT Malcolm 3
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